
Handlingsplan för miljöarbete
Väst-8
Raffinaderivägen, 400 50 GÖTEBORG
Datum: 2008-06-04, Rev: 080603–B
Dokumentansvarig: Rikard Eggers

Följande handlingsplan är utarbetat efter den MKB som utfärdades för 
Väst-8.

Gå över till miljövänliga drivmedel i alla förbränningsmotordrivna 
trädgårdsverktyg.
Trimmern
Motorsågen
Åkgräsklipparen

Kontroll om det förekommer spill vid tankning
Planera och utföra åtgärder för att ta hand om det eventuella spillet.

Se till så att de förbränningsmotor drivna bilarna är utrustade med lämpliga 
och enligt SBF och EFRA godkända ljuddämpare.

Informera om och aktivt främja samåkning och kollektivtrafiken.
Erbjuda möjligheter att ha en del av sin personliga utrustning på 
anläggningen för att lättare kunna åka kollektivt.

Källsortering - Miljöstation
Vid arrangemang informera om Väst-8 miljöpolicy och vad Väst-8 som 
arrangör förväntar sig av deltagarna i form av sophantering, brandsäkerhet, 
hantering och förvaring av farliga ämnen typ kemikalier, drivmedel. Erbjuda 
våra gäster att övernatta på anläggningen, vilket medföljer att gästerna inte 
behöver åka in till centrum för att hitta logi.

Anpassa en placering åt kemikalier och rengöringsmedel.
Se över valen av färg för målning av byggnaderna.

Se över och åtgärda inköpen. 
Miljövänligt toalettpapper.
Se över och om möjlighet finns börja kompostera.
Ställa om från deponering till behandling och återvinning (inklusive biologisk 
behandling).

Få medlemmar och utomstående som kommer för att använda anläggningen 
att samåka eller ännu bättre använda kollektivtrafiken. 

Se över vilket el bolag som levererar elen till anläggningen idag.
Om det finns bättre och miljövänligare alternativ byta till dessa. Och 
framförallt minska behovet och användandet.
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Ta kontakt med kommunens miljöansvariga för att ytterligare kunna förbättra 
Väst-8 arbete för en bättre miljö och även få utbildning i vad som kan göras 
och vad som kan göras bättre. 

Över tiden uppmuntra aktivt deltagare, medlemmar, gäster och andra berörda 
i Väst-8 miljöarbete.
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